1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

20.09.2022                                                                                                                № 45

О создании рабочей группы по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы муниципального образования «Пудовское сельское поселение» к отопительному сезону 2022-2023 годов

В целях проведения подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы муниципального образования «Пудовское сельское поселение» к отопительному сезону 2022-2023годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы муниципального образования «Пудовское сельское поселение» к отопительному сезону 2022-2023 годов (далее Рабочая группа), утвердить её состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 04.10.2021 № 45 «О создании рабочей группы по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства , социальной сферы муниципального образования «Пудовское сельское поселение» к отопительному сезону 2022-2023 годов .
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление в сборнике нормативных актов Пудовского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за специалистом ЖКХ ГО ЧС и благоустройству.

	Главы  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)
	Севостьянов Ю.В.

Исп: Радевич В.А.
4 64 31

Приложение к распоряжению Администрации Пудовского сельского поселения от 08.09.22 № 45

СОСТАВ
 рабочей группы по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы муниципального образования «Пудовское сельское поселение» к отопительному сезону 2022-2023 годов

	Севостьянов Юрий Владимирович
	Председатель Рабочей группы - Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)

Шабунин Анатолий Анатольевич

Зам. Председателя Рабочей группы - Управляющий делами Администрации

Радевич Виктория Александровна

Специалист по ЖКХ, ГО ЧС и благоустройству

Севостьянова Галина Ивановна

Специалист по муниципальному имуществу и земельным вопросам

Дубровина Светлана Николаевна

Администратор по работе с населением